
 

 

Povinně zveřejňované informace 
 

Povinně zveřejňované informace  dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, dle § 5 odst. 1), 2), 3) a 4) 
 
1. Název, způsob založení 
Střední škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 2986/1  je příspěvkovou organizací, kterou 

zřizuje Olomoucký kraj, se sídlem Jeremenkova 40 A, 772 00 Olomouc. 

Střední škola designu a módy, Prostějov poskytuje střední vzdělání s maturitní zkouškou 
v denním studiu.  
IZO ředitelství :  600 015 181 
IZO školy :  103 019 731 
 
3. Organizační struktura 

 Statutární orgán – ředitel školy 
 Zástupce statutárního orgánu – zástupce ředitele školy  
 Vedoucí metodických sdružení 
 Vedoucí vychovatelka domova mládeže  
 Výchovná poradkyně 
 Pedagogičtí pracovníci 
 Rozpočtářka, účetní, asistentka 
 Provozní pracovníci – školník, topič, uklízečka, kuchařka 

 
4. Kontaktní spojení 
4.1 kontaktní poštovní adresa: Vápenice 2986/1, 796 62 Prostějov 
4.2  úřední hodiny :  pondělí – pátek   8,00 – 15,00 

o hlavních prázdninách jen středy 10,00 – 12,00 hodin 
4.3 telefonní čísla:   ústředna: 582 346 711 
4.4  adresa internetové stánky: www.ssdam.cz  
4.5       adresa  e-podatelny:  info@ssdam.czz  
4.6  ID datové schránky :   8y3fdeh 
 
5. Případné platby lze poukázat  
bankovní spojení:  9583760247/0100 Komerční banka Prostějov    
 

 

 

Povinně zveřejňované informace 
 

Povinně zveřejňované informace  dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, dle § 5 odst. 1), 2), 3) a 4) 
 
1. Název, způsob založení 
Střední škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 2986/1  je příspěvkovou organizací, kterou 

zřizuje Olomoucký kraj, se sídlem Jeremenkova 40 A, 772 00 Olomouc. 

Střední škola designu a módy, Prostějov poskytuje střední vzdělání s maturitní zkouškou 
v denním studiu.  
IZO ředitelství :  600 015 181 
IZO školy :  103 019 731 
 
3. Organizační struktura 

 Statutární orgán – ředitel školy 
 Zástupce statutárního orgánu – zástupce ředitele školy  
 Vedoucí metodických sdružení 
 Vedoucí vychovatelka domova mládeže  
 Výchovná poradkyně 
 Pedagogičtí pracovníci 
 Rozpočtářka, účetní, asistentka 
 Provozní pracovníci – školník, topič, uklízečka, kuchařka 

 
4. Kontaktní spojení 
4.1 kontaktní poštovní adresa: Vápenice 2986/1, 796 62 Prostějov 
4.2  úřední hodiny :  pondělí – pátek   8,00 – 15,00 

o hlavních prázdninách jen středy 10,00 – 12,00 hodin 
4.3 telefonní čísla:   ústředna: 582 346 711 
4.4  adresa internetové stánky: www.ssdam.cz  
4.5       adresa  e-podatelny:  info@ssdam.czz  
4.6  ID datové schránky :   8y3fdeh 
 
5. Případné platby lze poukázat  
bankovní spojení:  9583760247/0100 Komerční banka Prostějov    
 

Prohlášení o přístupnosti

Střední škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 2986/1, 796 62 Prostějov, IČ: 47922061, 
příspěvková organizace Olomouckého kraje , se zavazuje k zpřístupnění svých internetových stránek v 
souladu s vnitrostátními právními předpisy, které provádějí směrnici Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/2102.

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na internetové stránky www.ssdam.cz.

Stav souladu

Tyto internetové stránky jsou plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti 
internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Informace prezentované v jiných formátech

Na tomto webu jsou některé informace dostupné v jiné než textové či hypertextové podobě. 
Odkazy vedoucí na tyto soubory jsou v textu vyznačeny příslušnou ikonou upozorňující na jiný obsah 
cílového odkazu.

Dokumenty se mohou vyskytnout v těchto formátech:

PDF – pro tento formát je volně ke stažení prohlížeč Adobe Acrobat Reader.
DOC, DOCX, XLS, XLSX, PPT, PPTX – společnost Microsoft poskytuje ke svým produktům řady Office 
volně ke stažení prohlížeče.
RTF – dokáže zobrazit a editovat většina běžně používaných textových editorů.
ZIP – některé dokumenty mohou být z důvodu velikosti komprimovány. Na internetu je velké 
množství programů, které dokážou tento formát dekomprimovat.

V případě, že Váš operační systém nepodporuje instalaci těchto prohlížečů, kontaktujte emailem 
nebo telefonicky vedení školy a domluvte s ním zaslání souboru v jiném formátu, případně od něho 
zdarma vyžádejte další informace.

Vypracování tohoto prohlášení o přístupnosti

Toto prohlášení bylo vypracováno dne 15. 01. 2021.

Zpětná vazba a kontaktní údaje

Při jakémkoliv problému s přístupností těchto internetových stránek, či jakékoliv jiné připomínce, 
prosím kontaktujte b.cechova@ssdam.cz .



 

 

Povinně zveřejňované informace 
 

Povinně zveřejňované informace  dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, dle § 5 odst. 1), 2), 3) a 4) 
 
1. Název, způsob založení 
Střední škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 2986/1  je příspěvkovou organizací, kterou 

zřizuje Olomoucký kraj, se sídlem Jeremenkova 40 A, 772 00 Olomouc. 

Střední škola designu a módy, Prostějov poskytuje střední vzdělání s maturitní zkouškou 
v denním studiu.  
IZO ředitelství :  600 015 181 
IZO školy :  103 019 731 
 
3. Organizační struktura 

 Statutární orgán – ředitel školy 
 Zástupce statutárního orgánu – zástupce ředitele školy  
 Vedoucí metodických sdružení 
 Vedoucí vychovatelka domova mládeže  
 Výchovná poradkyně 
 Pedagogičtí pracovníci 
 Rozpočtářka, účetní, asistentka 
 Provozní pracovníci – školník, topič, uklízečka, kuchařka 

 
4. Kontaktní spojení 
4.1 kontaktní poštovní adresa: Vápenice 2986/1, 796 62 Prostějov 
4.2  úřední hodiny :  pondělí – pátek   8,00 – 15,00 

o hlavních prázdninách jen středy 10,00 – 12,00 hodin 
4.3 telefonní čísla:   ústředna: 582 346 711 
4.4  adresa internetové stánky: www.ssdam.cz  
4.5       adresa  e-podatelny:  info@ssdam.czz  
4.6  ID datové schránky :   8y3fdeh 
 
5. Případné platby lze poukázat  
bankovní spojení:  9583760247/0100 Komerční banka Prostějov    
 

 

 

Povinně zveřejňované informace 
 

Povinně zveřejňované informace  dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, dle § 5 odst. 1), 2), 3) a 4) 
 
1. Název, způsob založení 
Střední škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 2986/1  je příspěvkovou organizací, kterou 

zřizuje Olomoucký kraj, se sídlem Jeremenkova 40 A, 772 00 Olomouc. 

Střední škola designu a módy, Prostějov poskytuje střední vzdělání s maturitní zkouškou 
v denním studiu.  
IZO ředitelství :  600 015 181 
IZO školy :  103 019 731 
 
3. Organizační struktura 

 Statutární orgán – ředitel školy 
 Zástupce statutárního orgánu – zástupce ředitele školy  
 Vedoucí metodických sdružení 
 Vedoucí vychovatelka domova mládeže  
 Výchovná poradkyně 
 Pedagogičtí pracovníci 
 Rozpočtářka, účetní, asistentka 
 Provozní pracovníci – školník, topič, uklízečka, kuchařka 

 
4. Kontaktní spojení 
4.1 kontaktní poštovní adresa: Vápenice 2986/1, 796 62 Prostějov 
4.2  úřední hodiny :  pondělí – pátek   8,00 – 15,00 

o hlavních prázdninách jen středy 10,00 – 12,00 hodin 
4.3 telefonní čísla:   ústředna: 582 346 711 
4.4  adresa internetové stánky: www.ssdam.cz  
4.5       adresa  e-podatelny:  info@ssdam.czz  
4.6  ID datové schránky :   8y3fdeh 
 
5. Případné platby lze poukázat  
bankovní spojení:  9583760247/0100 Komerční banka Prostějov    
 

Postupy pro prosazování práva

Kontrolu plnění povinností stanovených zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových 
stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 
správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stejně jako sledování, zda 
internetové stránky a mobilní aplikace spravované povinnými subjekty splňují požadavky uvedeného 
zákona, vykonává Ministerstvo vnitra.

Kontaktní údaje příslušného orgánu pro prosazování práva:
Ministerstvo vnitra
odbor eGovernmentu
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4
e-mail: pristupnost@mvcr.cz


